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تحلیل روز

تحلیل رسانه ها

  دوباره اقلیم سنی !

موضوع قدیمی و  سیدرضا قزوینی غرابی - 
جنجالی تشکیل اقلیم سُنی در  عراق چند روزی 
است که دوبــاره داغ شده و مورد توجه قرار گرفته 
است. طبق یک نظرسنجی فقط ۱۱درصد موافق 
 اقلیم سنی هستند اما جو ایجاد شده در فضای رسانه 
ای و مجازی برخلاف تمایل اکثریتی که موافق با 
تشکیل آن نیستند، سنگین است. صدها کاربر و 
شخصیت و فعال سعودی در توئیتر و سایر شبکه 
های اجتماعی به شدت از تشکیل آن استقبال کرده 
اند و در حال تبریک گویی به اهل سنت عراق و اعلام 
پشتیبانی از آن ها هستند. برخی معتقدند سرنخ فتنه 
و هشتگ داغ شده در ریاض است و سعودی ها پشت 
سر تهییج مجدد سنی ها برای تشکیل اقلیم سنی یا 
به تعبیر برخی »سنّستان« هستند.رهبران سیاسی 
سنی در عراق در طول دو دهه اخیر برای امتیازگیری 
از مرکز و رهبران شیعی، مكرر موضوع خودمختاری 
را مطرح کرده اند. واقعیت هم نشان می دهد که در 
شرایط کنونی که سنگین ترین اختلافات در میان 
رهبران سیاسی سنی در ۲۰ سال گذشته در عراق 
به چشم می خورد، تشکیل اقلیم سنی نه تنها قابل 
دفاع از سوی همه احزاب سنی نیست، بلکه در فرض 
دوردســت تحقق آن، در درجه اول به چالش های 
شدید و سخت داخلی میان آنان و سپس میان آنان 
و دولت مرکزی منجر خواهد شد. افزون بر این که 
منطقه عموما فاقد مقوم های اقتصادی برخلاف 
جنوب و اقلیم کردستان است. شرایطی که منجر 
به تاسیس و استمرار اقلیم کردستان شد نیز کاملا 
متفاوت با شرایط برای تاسیس یک اقلیم سنی است. 
بنابراین این موج جدید ایجاد شده به نظر می رسد 
جدی نباشد. ضعف ها و چالش های داخلی و منطقه 
ای )سیاسی،امنیتی،اقتصادی و اجتماعی( که 
چنین اقلیمی با آن مواجه خواهد شد نیز جای بحث 

مفصل دارد که به وقتش درباره آن خواهم نوشت.

مجله خبری الکترونیکی »دیپلمات« که سیاست، 
جامعه و فرهنگ را در منطقه آسیا-اقیانوسیه 
پوشش می دهد طی یادداشتی نسبت به همکاری 
امنیتی بین ناتو و متحدان ایالات متحده در شرق 
آسیا هشدار داده و نوشته که گسترش ناتو به سمت 
آسیا و اقیانوسیه احتمالًا باعث افزایش تنش ها 
در این منطقه خواهد شد.طبق این یادداشت، در 
سال های اخیر همکاری امنیتی بین ناتو و متحدان 
ایالات متحده در شرق آسیا مانند ژاپن و کره جنوبی 
افزایش یافته است. این دو کشور همراه با استرالیا و 
نیوزیلند که با هم »AP4« نامیده می شوند، از سال 
۲۰۲۲ به اجلاس سالانه ناتو دعوت شده اند و در 
واکنش به تهدیدات روسیه، چین و کره شمالی، 
این روابــط امنیتی را تقویت کــرده انــد.در ادامه 
این یادداشت چنین آمده که ائتلاف ناتو تاکید 
و  یورو-آتلانتیک  منطقه  چالش های  که  دارد 
منطقه هند و اقیانوس آرام به طور فزاینده ای به هم 
مرتبط هستند، نگرشی که »ینس استولتنبرگ« 
دبیرکل ناتو و آنتونی بلینکن وزیــر امورخارجه 
آمریکا در ژانویه سال جاری بیان کردند.نویسنده 
معتقد است گسترش همکاری های ناتو و متحدان 
آمریکا در اوراسیا ممکن است به جای افزایش 
امنیت، تنش های موجود را تشدید کرده و نقاط 
اشتعال جدیدی ایجاد کند، بنابراین، واشنگتن و 
متحدانش باید بر حل و مدیریت مناقشات در اروپا 

و شرق آسیا تمرکز کنند.

ــه فــرانــســوی  ــامـ تــیــتــر و عــکــس نــخــســت روزنـ
لیبراسیون:دونالدترامپ؛ تاریخچه خشونت

پیشخوان بین الملل 

تحرکات رژیم صهیونیستی در مرزهای شمالی با 
لبنان آرایش نظامی برای جنگ را نشان می دهد 
و احتمال در گرفتن جنگی جدید در منطقه 
روز به روز قوت می گیرد. در این میان وضعیت 
ملتهب منطقه پس از قریب 9 ماه جنگ در غزه 
امکان محدود نماندن بحران جدید به مرزهای 
سرزمین های اشغالی را بسیار محتمل کرده 
است. در این بین،دبیرکل حزب ا... لبنان سید 
حسن نصرا... به مناسبت پایان مراسم دهه 
اول ماه محرم و روز عاشورا سخنرانی کرد و به 
تل آویو درخصوص گسترده تر شدن بانک اهداف 
مقاومت در صورت تداوم تجاوز هشدار داد.او 
با اشاره به اهانت رژیم صهیونیستی به امت دو 
میلیاردی مسلمان با جنایاتش در غزه و علیه 

مسجدالاقصی، گفت: ما جبهه حمایت لبنان را 
در نبرد فلسطینیان در طوفان الاقصی باز کردیم 
که نبرد همه ملت ما برای مردم فلسطین است.

وی ادامه داد که حزب ا... از روز هشتم اکتبر وارد 
این نبرد شده، زیرا این نبرد متعلق به تمام امت 
اسلام است. در کنار ما جبهه های پشتیبانی 
در یمن و عراق نیز قرار دارنــد و سوریه و ایران 
نیز از مقاومت ما حمایت می کنند.پاسخ ما به 
تهدیدهای اسرائیل همان پاسخ امام حسین)ع( 
است.نصرا... ادامه داد: »از ما می خواهند که 
حملات خود را متوقف کنیم، ما را با حمله تهدید 
می کنند. اما ما پاسخ امام حسین )ع( را به آن ها 
می دهیم: هان، این حرامزاده پسر حرامزاده، مرا 
میان دو چیز مخیّر کرده است: میان شمشیر و تن 

دادن به خواری. همانا که ذلت و خواری از ما دور 
است«. دبیرکل حزب ا... لبنان ادامه داد که این 
نخستین بار است که رژیم صهیونیستی بدترین 
ــلام موجودیتش  ــان اع روزهـــای خــود را از زم
تجربه می کند.آن ها برای اولین بار از تخریب 
معبد سوم پس از ویرانی دو معبد قبلی در طول 
تاریخ صحبت می کنند. برای اولین بار است 
که »اسرائیل« قادر به دستیابی به اهداف خود 
نیست و با کشتار غیرنظامیان بر شکست خود 
سرپوش می گذارد.وی افزود که این اولین بار 
است که اشغالگران و سیاستمداران آن ها از 
زوال سخن می گویند و قادر به تحقق اهداف خود 
و تامین تجهیزات جنگی نیستند.سید حسن 
نصرا... تاکید کرد که در مقابل رنج هزاران اسیر 
فلسطینی و محاصره بیش از دو میلیون نفر در 
غزه و تهدیدات مسجدالاقصی و در مقابل سکوت 
و بی توجهی جهانیان به مسئله فلسطین، ما خود 
را در این نبرد کاملا با امام حسین )علیه السلام( 

هماهنگ می بینیم.

تمجید از حمایت های ایران و جبهه مقاومت       
دبیرکل حزب ا... لبنان با تمجید از حمایت های 
ــران و سوریه از مقاومت و جبهه پشتیبانی  ای
یمن و عراق گفت که یمن توانست بندر ایلات 
ــوری که ورشکستگی  را محاصره کند، به ط
اعلام شد و قیمت کشتیرانی به ۲۰۰ درصد 
ــد افــزایــش یافت و ایــن عواقبی  و 3۰۰ درص
جدی برای رژیم صهیونیستی دارد.وی افزود: 
ــرای نخستین بار اســت که »اسرائیل« خود  ب
را در رسیدن به اهدافش ناتوان می بیند و در 
ارتش، سرویس های امنیتی، دولت و احزابش 
دچار مشکل و بحران شده است و از مشکلات 

مهاجرت معکوس، اعتماد به نفس، اعتماد 
فلسطین  در  ماندن  به  صهیونیستی  جامعه 
اشغالی و نگاه کل جهان به آن که حاصل مبارزه 

و استواری است، رنج می برد.

 برای همیشه لبیک یا حسین       
سید حسن نصرا... خطاب به سران اسرائیلی 
گفت: اگــر تانک هایتان را به جنوب لبنان 
بیاورید و قصد تجاوز نظامی داشته باشید، 
بدانید که دیگر چیزی به عنوان کمبود تانک 
نخواهید داشت،زیرا اساسا تانکی برای شما 
باقی نخواهد ماند و همه آن ها در جنوب لبنان 
منهدم خواهند شد.وی تاکید کرد تا زمانی که 
تجاوز به غزه، مردم و مقاومت در اشکال مختلف 
آن ادامه داشته باشد، »جبهه ما در لبنان متوقف 
نخواهد شد«.دبیرکل حزب ا... لبنان ضمن 
تقدیر از صبوری مردم جنوب لبنان به آن ها 
وعده داد که »ما روستاهای خود در خط مقدم 
را همان گونه که بوده و حتی زیباتر از آن چه 
بوده، می سازیم. روستاها و مناطقی که نماد 
ایستادگی و مقاومت ماست«.وی افزود: هر 
آن چه درباره توافق آماده درخصوص وضعیت 
جبهه لبنان شایعه می شود، نادرست است و 
آینده اوضاع در جنوب با توجه به نتایج نبردی 
که جبهه مقاومت و پشتیبانی در آن پیروز 
خواهد شد، تعیین می شود.دبیر کل حزب ا... 
لبنان در سخنرانی عاشورایی خود خطاب به 
امام حسین )ع( گفت: یا حسین ما تو را رها 
نکرده ایم، تو می دانی و همه دنیا می دانند. 
گــواه ما شهدایمان، زخم های مجروحان و 
خانه های ویران مان است. برای همیشه لبیک 

یا حسین.

»تهدید ترسناک« نصرا...
دبیرکل حزب ا... خطاب به رژیم صهیونیستی: اگر تانک هایتان را به جنوب لبنان بیاورید، 
دیگر چیزی به عنوان کمبود تانک نخواهید داشت،چون تانکی برایتان باقی نخواهد ماند

جو بایدن در اولین موضع خود که نشان از تشدید 
فشار دموکرات ها بر وی دارد، به شبکه آمریکایی 
BET گفت: »اگر پزشکان به من بگویند که مشکل 
سلامتی دارم، بــرای ادامــه حضور در رقابت ها 
که  »زمانی  گفت:  می کنم«.بایدن  تجدیدنظر 
کاندید شدم، انتظار نداشتم اختلافات به این 
ــرای غلبه بر ایــن چند  حد برسد، اکنون باید ب
دستگی های عمیق در کشور به مسیر خود ادامه 
ــم«. او سن بــالای خود را یک مزیت دانست  ده
و گفت که این نشان دهنده تجربه و »حکمت« 
اوست.او همچنین گفت که کارهای زیادی برای 
انجام دادن وجود دارد و برای همین از این که از 
رقابت ها کناره گیری کند، تردید دارد و علی رغم 
مخالفت ها برای ادامه کمپین انتخاباتی مصمم 
است.بایدن پیش از این گفته بود: »»اگر خداوند 
متعال پایین بیاید و بگوید کناره گیری کنم، از 
رقابت ها کنار می روم، اما خدا پایین نیامده است!« 
اما موضع جدید او مبنی بر این که اگر پزشکان 
بگویند، شاید کنار برود، می تواند یک پالس برای 
کناره گیری از رقابت ها باشد.طی هفته های اخیر 
و با محرز شدن ناتوانی جسمی و ذهنی بایدن به 
خصوص در مناظره انتخاباتی در مقابل ترامپ، 
ده ها نفر از نمایندگان، حامیان مالی و اعضای 
حزب دموکرات خواستار کناره گیری جو بایدن از 
رقابت های انتخاباتی و جایگزینی فرد دیگری با 
وی شده اند.مسئله سلامتی بایدن همواره یکی از 
مسائل پربحث در رسانه ها بوده است. کاخ سفید 
هفته گذشته هم تایید کرد که رئیس جمهور آمریکا 

در چند روز گذشته برای سرماخوردگی خود با 
پزشک شخصی خود دیدار کوتاهی داشته اما به 
جزئیات این دیدار اشاره ای نشد. روزنامه آمریکایی 
»نیویورک تایمز« هم اعلام کرده که رئیس جمهور 
آمریکا در دیدار با فرمانداران ایالت های دموکرات 
پیشنهاد کــرده اســت که ساعات کــاری خــود را 
کاهش داده و فعالیت های شبانه را که بعد از 8 شب 
انجام می شود محدود کند تا بتواند خواب کافی 
داشته باشد.  این اظهارات پس از آن بیان شد که 
نیویورک تایمز به نقل از مقامات سابق و فعلی آمریکا 
نوشت که لرزش های بایدن در چند ماه گذشته 
آشکارتر و بیشتر شده است. به گفته منبعی که با 
NBC NEWS صحبت می کرد، بایدن به شوخی به 
فرمانداران ایالتی گفت: »سلامتی من خوب است، 
فقط ذهن من کمی در گذشته مانده است.«پیشتر 
نیز نیویورک پست نوشته بود که در ژانویه ۲۰۲4، 
کوین اوکانر، پزشک معالج بایدن در کاخ سفید 
با یکی از متخصصان مغز و اعصاب برجسته و 
کشور  ایــن  در  پارکینسون  بیماری  متخصص 
ملاقات کرد.اکثر نظرسنجی ها نشان می دهد که 
ترامپ بیشترین پیشتازی را در رقابت با بایدن دارد 
و ضعف کلام و توان جسمی کافی بایدن باعث شده 
تا بسیاری از دموکرات ها شکست خود در انتخابات 
آتی ریاست جمهوری را محتمل بدانند. یکی از 
دموکرات های مجلس نمایندگان در مینه سوتا به 
درخواست ها  برای کناره گیری بایدن از رقابت 
انتخاباتی ملحق شده و گفته است که باور ندارد 
که بایدن بتواند برنده شود. نیویورک تایمز حتی 

به نقل از یک مقام ارشد ناشناس کاخ سفید که 
سال ها برای بایدن کار کرده است، گزارش داد 
که این مقام ارشد کاخ سفید اکنون به این نتیجه 
رسیده  که بایدن باید رقابت سیاسی را ترک کند، 
زیرا او دیگر نمی تواند مبارزات انتخاباتی شدید را 

به خوبی مدیریت کند.

 پیشینه استعفای روسای جمهور آمریکا       
ــردی که به عنوان رئیس   تا به امـــروز آخرین ف
جمهور آمریکا استعفا کرده، ریچارد نیکسون بوده 
است. او حدود 5 دهه پیش پس از سوء استفاده 
از اختیارات دفترش، با شرمندگی کاخ سفید را 
ترک کــرد.از سوی دیگر جناح راست آمریکایی 
از زمان نامزد شدن بایدن در سال ۲۰۲۰ هر روز 
او را به عنوان یک احمق پیر نالایق و پرخاشگر 
معرفی کــرده است که قــادر به انجام مسئولیت 
های دفتر ریاست جمهوری نیست. لذا اتهام زنی 
به بایدن درباره سن او دارای رنگ و بوی سیاسی 
نیز است.در حال حاضر نیز نتایج یک نظرسنجی 
انجام گرفته نشان می دهد شمار رای دهندگان 
دموکرات در ایالت های نوسانی آمریکا که نگران 
سن بایدن و وضعیت سلامتی وی هستند، پس 
از مناظره با ترامپ افزایش پیدا کرده است. به 

این  گــزارش هاف پست، شرکت کنندگان در 
نظرسنجی در توصیف های خود از بایدن از واژه 
بی کفایت استفاده کرده و استدلالشان هم این 
بود که وی در جریان مصاحبه هایی که انجام داده، 
اظهاراتش کاملا نامنسجم بوده است. بر اساس 
نظرسنجی سی بی اس نیوز، سهم رای دهندگانی 
که می گویند بایدن از سلامت روانی و شناختی 
لازم بــرای ریاست جمهوری برخوردار نیست، 
از 65 درصد قبل از مناظره به 7۲ درصد بعد از 
مناظره رسیده است. طبق نتایج این نظرسنجی 
در کنار نارضایتی های رای دهندگان از تورم ایجاد 
شده در دوران ریاست جمهوری بایدن، نگرانی ها 
از عدم اعتماد به توانایی های ذهنی و جسمی وی 
به عنوان رئیس جمهور بین رای دهندگان این 
ایالات افزایش پیدا کرده است. طبق بررسی های 
انجام گرفته در کنار نظرسنجی های انجام شده نوع 
مناظره بایدن با ترامپ بر شدت نارضایتی این گروه 
از رای دهندگان از عملکرد رئیس جمهور آمریکا 
افزوده است. طبق نظرسنجی انجام شده توسط 
سی ان ان نیز هم اکنون ترامپ با 6 درصد اختلاف 
از بایدن در بین رای دهندگان پیشی گرفته است. 
ترامپ در ماه آوریل نیز محبوبیت بیشتری نسبت 

به بایدن داشت.

 تداوم جنگ و کشتار بی امان صهیونیست ها در 
غزه باعث شده تا بسیاری از تحولات بین المللی از 
جمله المپیک پاریس نیز تحت الشعاع قرار گیرد. 
از جمله به تازگی  فعالان حقوق بشری در برخی 
کشورها خواستار تحریم بازی های المپیک پیش 
رو در  پاریس به دلیل حضور اسرائیل در این بازی ها 
شده اند.برآوردهای رسانه ها از غزه حاکی از آن 
است که از زمان آغاز جنگ در 7 اکتبر سال گذشته 
یعنی از 9 ماه پیش تاکنون، حدود 35۰ ورزشکار 
در غزه بر اثر تجاوزات رژیم صهیونیستی کشته 
شده اند. این رقم شامل حداقل ۲5۰ فوتبالیست 

نیز است. رسانه های محلی فلسطین هم این هفته 
اعلام کردند که یک دروازه بان مشهور فوتبال به نام 
»ابــوالاراج«، اهل خان یونس در حمله اسرائیل به 

اردوگاه المواسی به شهادت رسیده است. 

فهرست ورزشکاران شهید در غزه       
فهرست بلندبالایی از ورزشکاران شهید در غزه 
وجود دارد. »وسیم ایمن ابودیب«، یکی از اعضای 
تیم دو و میدانی فلسطین بود که این هفته پس 
از بمباران خانه به همراه خــانــواده اش در خان 
یونس به شهادت رسید. ابــودیــب در مسابقات 

قهرمانی زیر۲۰  سال کشورهای عربی در اردن 
در سال ۲۰۱8 و مسابقات قهرمانی مردان و زنان 
غرب آسیا در سال ۲۰۱8، بــازی های آسیایی 
جاکارتا در ســال ۲۰۱8 و همچنین مسابقات 
قهرمانی تونس در سال ۲۰۲۱ به مقام قهرمانی 
دســت یافته بــود.در رشته فوتبال ورزشکارانی 
همچون نذیر النشاش، رشید دبور، محمد الرفی، برا 
مدحت، هیثم العریر )دروازه بان(، محمد الغزالی در 
بسکتبال ورزشکارانی از جمله  أمیر الحلو أبو السعود 
)مربی سابق(، تحسین طالب، سما الجباری )با 
ویلچر(، رغد الجباری )با ویلچر(، جمنا المصری، 
سیوار المدهون در والیبال افرادی همچون محمد 
منتدی زید، وسام جد ا... )مربی تیم ملی فلسطین(، 
محمد درابیه )داور(، أنس حمدان، رامی أبو شویش 
و در رشته کشتی افرادی همچون مناصر أبوشرخ، 
سعید أبو روکبا، ثائر أبو التین و افرادی دیگر در سایر 
رشته های ورزشی از جمله عبدالرحیم لوی خاشان 
)تکواندو(، عبدالحافظ المبهو )جودو( و سین صباح 
)تنیس روی میز( و أشرف مراد )بیسبال( به شهادت 
البته بسیار  رسیده اند.آمار شهدای فلسطینی 
طولانی تر است و این اسامی تنها بخشی از آمار 
ورزشکارانی است که بر اثر جنگ اسرائیل علیه غزه 

در 9 ماه گذشته به شهادت رسیده اند.

 تبدیل ورزشگاه ها به بازداشتگاه       
همچنین علاوه بر شهادت ده ها ورزشکار، بیش 
ــد از امــاکــن ورزشـــی در غــزه تخریب  از 8۰درصـ
ــا مدیترانه  شــده اســت. دیــده بــان حقوق بشر اروپ
اردیبهشت ماه با اشاره به این که صدها ورزشکار در 
غزه از انجام تمرین های ورزشی و حضور در مسابقات 

جهانی محروم شده اند، گزارش داده بود که بیش 
ــد از اماکن ورزشــی در این منطقه از  از 8۰درص
جمله ورزشگاه های فوتبال و سالن های ورزشی 
تخریب شده است. صهیونیست ها از این هم فراتر 
رفته اند و با تبدیل برخی ورزشگاه ها به بازداشتگاه، 
از این مراکز بــرای نگهداری اســرای فلسطینی 
استفاده می کنند.روزنامه اینترنتی فلسطینی 
کرونیل هم گزارش داده که هدف اصلی نسل کشی 
صهیونیست ها در غزه نابودی تمام جنبه های 
زندگی از جمله ورزش در این منطقه محاصره شده 
است. انجمن فوتبال فلسطین هفته گذشته اعلام 
کرده که حداقل 35۰ ورزشکار فلسطینی از هفتم 
اکتبر سال ۲۰۲3 میلادی تاکنون به شهادت 
رسیده اند. البته این آمار شامل برخی از ورزشکاران 
بسیار جوانی که به طور غیررسمی در فعالیت های 
مختلف ورزشی مشغول بودند، نمی شود.علاوه 
بر این، بر اساس آمار فلسطینی ها، بیش از 55 
ساختمان ورزشی در حملات صهیونیست ها در 
نوار غزه تخریب شده است.اکنون بسیاری این 
سوال را مطرح کرده اند که چرا وقتی صهیونیست ها 
ــاران را هــدف قــرار  ــک تیم هــای ورزشـــی و ورزش
می دهند، کسی پاسخگو نیست و چرا ورزشکاران 
غزه  علیه  اشغالگران  جنگ  قربانی  فلسطینی 
شده اند؟این در حالی است که جنگ اوکراین 
باعث شده تا موضوع تحریم ورزشی روسیه برای 
حضور در المپیک پاریس با جدیت دنبال شود، 
اما تاکنون مقامات و رهبران غربی و یا فرانسوی 
صحبتی درباره تحریم اسرائیل در المپیک پاریس با 
وجود کشتار در غزه مطرح نکرده اند و در حال حاضر 
بسیاری خواستار آن هستند تا بازی های المپیک به 

دلیل حضور اسرائیل تحریم شود. برخی منتقدان 
گفته اند که کمیته بین المللی المپیک شریک جرم 
است، چون به اسرائیل اجازه داده است تا همزمان 
با جنایت در غزه، در صحنه ورزش های بین المللی 

رقابت کند.

چراغ سبز بایدن به کناره گیری؟
بایدن:اگر پزشکان بگویند که مشکل سلامتی دارم، برای ادامه حضور در رقابت ها 

تجدیدنظر می کنم

 اوج گیری انتقادها از حضور تل آویو 
در المپیک پاریس

بسیاری از فعالان حقوق بشری خواستار تحریم بازی های المپیک پیش رو در 

پاریس به دلیل حضور اسرائیل در این بازی ها شده اند

بازدید »کیم جونگ اون« رهبر کره شمالی از یک 
مزرعه پرورش صدف در استان »هامگیونگ « این 

کشور/ خبرگزاری رسمی کره شمالی

ــا پس از  تشویق رئیس جدید پارلمان جدید اروپ
انتخاب/ استراسبورگ فرانسه/ خبرگزاری فرانسه

درگیری طلبه های یهودی با پلیس اسرائیل و 
بستن یک بزرگراه در شهر تل آویو در اعتراض 
به طرح سربازی اجباری طلبه های یهودی/ 

آسوشیتدپرس

براساس اعلام پلیس میلواکی، ماموران پلیس 
این منطقه به روی فردی که در نزدیکی کنگره 
ملی جمهوری خواهان دست به چاقوکشی زده 
بود، آتش گشوده و او را از پا درآوردند همچنین 

دو قبضه چاقو از محل حادثه ضبط شد.

چهره روز

قاب بین الملل

نمای روز


